АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 24 марта  2022  года                                                    №261
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 397 от 21 июля 2021 года «О  создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
[bookmark: sub_257288424]

      В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 397 от 21 июля 2021 года «О  создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее - Постановление) следующие изменения.
      1.1. Приложение №1 к Постановлению «Состав комиссии о признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в следующей редакции (прилагается).

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                            от 24 марта 2022 года № 261

Состав
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Куприянов А.М. – первый заместитель главы муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
Забелина Т.А. - начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя комиссии;
Северинов А.В. - главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Хондошко Н.А. – главный специалист отдела жилищно-коммунальной политики, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Кыринский район»;
Апарина И.В.- заместитель начальника отдела надзора за средой обитания, условиями проживания, условиями труда и радиационной безопасности Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю (по согласованию);
Иванова Ю.А. – специалист эксперт Агинского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Забайкальскому краю (по согласованию);
Петренко С.И. – старший дознаватель территориального подразделения надзорной деятельности и профилактической работы по Кыринскому району (по согласованию).